
  

A8MASOlA 38 MAGIAORO A 30 ORT2ID3A 
ro (53) AS ATIROZÍL ACIUD 

2 Elacinlls 30 (ogaiaaa E 

   

      

    

GTS 

AO n und e : 

CONSIDERANDO: 

Hdi se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura pública de constitución de la COMPAÑIA DE SEGURIDAD 
PRIVADA VS VITERI -— CUAMAN 4 ASOCIADOS COMPAÑIA LIMITADA 
otorgada ante el Notario Sexto del cantón Riobamba el 19 de 
abril del 2002 coa la solicitud para su aprobación. 

Que el Departameato Jurídico mediante memorando Yo. SC.ICA.DJ.02. 
352 de 6 de junio del 2002 ha emitido informe favorable para 
la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de ens atribuciones conferidas mediante Resolución 
No. 2223 de 17 de mayo del 2002 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR la constitución de la COMPAÑIA DS 
SEGURIDAD PRIVADA VG -VITERI — GUAMAN 4 ASOCIADOS COMPAÑIA 
LIMITADA con domicilio en la ciudad de Riobamba, en los términos 
constantes en la referida escritura de constitución; y, disponer 
que Ban extracto de la escritura se publique, por una vez, en 
uno de los periódicos de mayor circulación en Riobamba, 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER a) Que el Notario Sesto del cantón 
Riobamba tome gota al margen de la matriz de la escritura que 
ae aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que 
el Registrador Mercantil del cantón Riobamba inscriba la raoferida 
escritura y esta Resolución; y, <c) Qué dichos funcionarios     
COMUNIQUESE.- DADA y firmada Mapa YE 3 del 2002. 

xy Ablesta Via 
Qe O. Jacinto Mera Vela 
CGANTON RIOBAMBA



    
     

    

    
   

REGISTRO DE LA Pg APIEDAD DE RIOBAMBA 
QUEDA INSCRITA LA (El) ¡O e SOGAUJZ 40 ASLIBUABA 

Yu aluisald AGMOS a albuianaTmaadue 

E EL REGISTRADOR- 
Ab. Fausto Vallejo E. 

   
cz 
s - . 

ua. 
: . ; non Vo Cos . : 

. .o. “ o . e 
4 rr. a No. 3 a no. 

. . . ” : . . : ; Z So? .¿ co. 

no, ot . 
' AS a - 4 na : 

tacho sr . « : .- 4 AA = > + « : 

es e wr . p* . . a . Po... o , . 
r > DP. e] a . o. Po $3 qu? z 

, . . Pos » , 
+ ap Le - . ' o r 

+ > z! > a +.” ra . : : . sz E, £ 

. Ya e 
r- Li ae : 

er A CP O a A e db 
, “o, a Y - 

- es £ 7] e. 

r 
e 4 Y 

. * a” . , - . .. 
, ol ET. CA , a % . "e . “ 4 Ma 

>». * ¿ ] 2... » . 

4 , Pa Po Le . t o . 
. . 

>. 

. 

, e 
, , 

, tz : 

+ > 

  

ami a a SS 
“sv otrpal 0 E 
CEMARICOIA HOT» 

rr


